POCCUNCKAA ®EAEPALINA
IBaHOBCKasa 06s1acTb
CoBeT HOXCKOro MyHULMNanbHOro paroHa
IBaHOBCKOW 06/1acTun

PELWLEHWE

oT
r.fOxa

O6 yTBepXaeHNN rpadnka npuema nsbupatenein genyratamm
CoBeTa KOXCKOro myHuymnanbHoro paoHa Ha Il nonyroane 2022 roaa

Ha ocHoBaHun YcTtaBa HOXCKOro MyHuumnanbHoOro painoHa, CoBet
HOXXKCKOro MyHuumnanbHoro panoHa PELLUIAII:

- yTBEpAUTb rpadmk npuema nsbunpatenen genytatamm Coseta HOXCKOro
MYyHUUMNanbHOro paroHa Ha Il nonyroane 2022 roga (npunaraercs).

Mpeacenatens CoBeTa
HOX>KCKOro MYHMUMMANbHOro palioHa



Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Mpadhmk npuema nsbupatenein genytatamm Coseta HKOXCKOro
MyHMUUMNaNnbHOro panoHa Ha Il nonyroane 2022 roga

P.1N.0.

bapaHoB A.A.

Meggenes E.A.

PoxxkoBa H.H.

MycTtadaes H.M.

fonoBknH A.H.

MeuyknH M.B:

PasopéHoBa M.A.

Mapxues X.4.

bupaHeu K.H.

3yb6akosa M.B.

XXmxunH A.B.

Bapkapsb IM.I1.

CmupHoBa E.B.

Amaluos A.H.

Konecosa O.A.

Muxaiinok A.B.

AHfpeeHKoB AA.

Mpuem nsbupatenei

pata

07.07.2022
01.12.2022

18.08.2022

22.09.2022
17.11.2022

28.07.2022
03.11.2022

06.10.2022

04.08.2022
08.12.2022

13.10.2022

15.09.2022
01.09.2022

29.09.2022
10.11.2022

14.07.2022

08.09.2022
27.10.2022

11.08.2022
24.11.2022
15.12.2022

25.08.2022

22.12.2022

20.10.2022

21.07.2022

Bpems

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

MecTo npuema

Coset HKOXCKOro MyHuUMnanbLHoro
paioHa

CoBeT HKOXCKOro MyH/UUMNansHoro
paiioHa

CoBeT KOXCKOro MyHuUMnaabLHoro
palioHa

AAMUHUCTPaLNA HOBOKIA3LMUHCKOIO
CEeNbCKOro rnoceneHuns

ApgmMmuHUcTpauns HoBOKIA3bMUHCKOTO
CefIbCKOro noceneHus

AIMUHUCTPaLMsA X0NyincKkoro
CeIbCKOro nocesieHus

AgMUHMCTpauma Xonymnckoro
Ce/bCKOro nocesieHuns
AOMUHUCTPaUNs X0Nyinckoro
Ce/bCKOro MnocenieHns
AaMUHUCTPaums Tannuko-
MyrpeeBCKOro cefibCKOro nocefeHuns B
c.MyrpeeBckuit
AnmuHncTpayma Tannuko-
MyrpeeBCKOro cesibCKoro noceneHuns

AaMunHUCTpaums Tannuyko-
MyrpeeBCKOro cefibCKoro noceneHus
AamuHncTpauma Myrpeeso-
HWKONbCKOro CefibCKOro noceneHuns

AaMunHucTpauns Myrpeeso-
HWKONbCKOro CefibCKOro noceneHuns

AaMuHucTpaunsa Myrpeeso-
HWKO/IbCKOro CenbCKoro nocenieHus

ApMuHmMcTpauma XoTUMIbCKOro
Ce/IbCKOro MnocenieHns

AOMUHUCTpaLNA XOTUM/ILCKOIO
CEeNbCKOro noceneHns
AamuHucTpauma XoTUMILCKOro
CEeNbCKOro noceneHuns



